
Понедельник, 20 моя
ОРТ

7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ»
11.15 «Кумиры». Леонид Жаботинс- 
кий
11.40 «Поле чудес»
12.30 «Ералаш»
12.50 «Библиомания»
13.00 Новости
13.15 «Кто хочет стать миллионе­
ром?»
14.05 «ЦВЕТЫ ОТ ПОБЕДИТЕЛЕЙ»
16.00 Новости
16.15 «МАЛЕНЬКАЯ ПРИНЦЕССА»
18.00 «Большая стирка»
19.00 «Вечерние новости»
19.25 «С легким паром!»
20.00 «Жди меня»
21.00 «Русская рулетка»
22.00 «Время»
22.35 «ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ»
23.40 «Независимое расследование»
00.30 «Ночное время»
00.50 «На футболе». Док. фильм
01.20 «Ночная смена»

20.00 «24»
21.00 «Гриффины». Мультсериал
21.30 «ПОДЗЕМНЫЕ ПРИКЛЮЧЕ­
НИЯ»
23.30 «Музыкальный канал»
00.00 «Факт»
00.20 «На самом деле»
00.26 «Млечный путь»
00.30 «Большой репортаж»
01.10 Ток-шоу «Успех»
01.25 «Футбольный курьер»
02.00 «Ночной музыкальный канал»

ТВЦ
11.00 «Настроение»
14.05 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ»
15.00 «Постскриптум»
16.00 «События»
16.15 «Путь к себе»
16.20 «Телемагазин»
16.30 Телеканал «Дата»
17.30 «ОПАЛЕННЫЕ СЕРДЦА»
18.30 «Деловая Москва»
19.00 «События»
19.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР»

РТР
14.05 «Вести недели»
15.00 «Что хочет женщина»
15.30 «Курьер»
15.40 «Вся Россия»
16.00 «Вести»
16.20 «Вести-спорт»
16.25 «ЛОДКА ЛЮБВИ
17.25 «ДИКИИ АНГЕЛ»

19.20 «Рекламная пауза БСТ»
19.25 «Метеоновости БСТ»
19.30 «Новости БСТ»
19.55 «Метеоновости БСТ»

18.25 «ДРУЗЬЯ
19.00 «Вести»

20.00 «Курьер»
20.25 «Прогноз погоды»
20.30 Док. сериал «Сибирские исто­
рии»
20.50 «КОМИССАР РЕКС»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «Вести»
22.35 «Курьер»
22.55 «СЕМЕЙНЫЕ ТАЙНЫ»
23.55 «МАРОСЕЙКА, 12»
01.00 «Вести-подробности»
01.20 «Вести-Москва»
01.30 «Дежурный по стране»
02.15 «ГОЛЛИ ВУДС КАЯ ИСТОРИЯ»
04.20 «Дежурная часть»

НТВ
7.00 «Сегодня»
7.05 «Утро на НТВ»
8.00 «Сегодня»
8.10 «Утро на НТВ»
8.30 «Сегодня»
8.35 «Утро на НТВ»
9.00 «Сегодня»
9.10 «Утро на НТВ»
9.30 «Сегодня»
9.35 «Утро на НТВ»
9.50 «СЫЩИКИ»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Намедни»
12.40 «Куклы»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Вкусные истории»
13.40 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯ­
ВИТЬ...». 1 серия
15.00 «Сегодня»
15.20 Ток-шоу «Принцип «Домино»
16.40 «Криминал»
17.00 «Сегодня»
21.30 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ-3»
22.35 «Криминал»
23.00 «Сегодня»
23.45 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-3»
00.50 «Сегодня»
01.35 «Гордон»

ТРК «Братск» (2 ТВК)
7.30 «Факт»
7.50 «На самом деле»
7.55 «Млечный путь»
17.30 «Сегодня на канале»
17.35 «Канал истории»
18.30 «Млечный путь»
18.35 «На самом деле»
18.40 «Поздравляем»
18.50 «МУТАНТЫ ИКС»
19.35 «Мир спорта глазами «Жил­
летт»
20.05 «Поздравляем»
20.15 «Большой репортаж»
20.45 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «На самом деле»

20.20 «Экспо-новости»
20.30 «Двойной портрет»
21.00 «Регионы: прямая речь»
21.30 «Сладкая сказка». Мульт­
фильм
21.45 «Первые». Эдуард Стрельцов
22.15 «Материк»
23.00 «События»
23.15 «Мода non-stop»
00.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ»
00.40 «Экспо-новости»
00.50 «Пять минут с деловой Моск­
вой»
01.05 «Я СВОБОДЕН, Я НИЧЕЙ»
03.00 «События»
03.45 «Времечко»
04.15 «КОМИССАР МУЛЕН»
05.10 «События»
05.30 «Петровка, 38»
05.50 «Телебукмекер»
06.05 «Большая музыка»

ТРК «мы»
(ACT, «Культура»)

7.30 «Погода»
7.35 «Просто 15»
8.25 «ДАМА С КАМЕЛИЯМИ»
10.10 «Неизвестная Россия»
10.20 «Заряд бодрости»
11.00 Мультсериал «Суперкнига»
11.25 «УБОИНЫИ ОТДЕЛ»
12.15 «Счастливого пути!»
12.30 «Голова на плечах»
12.45 «ПОВЕСТЬ О НАСТОЯЩЕМ ЧЕ­
ЛОВЕКЕ»
14.35 Мультсериал «Ведьма Салли»
15.00 «Музыкальная мозаика»
15.15 «Магия кино»
15.40 «Многие лета», «Птица небес­
ная». Док. фильмы
16.35 «Ох, уж эти детки!». Мультсе­
риал
16.45 «Тем временем»
17.30 «Новости культуры»
17.40 Мультфильмы
17.50 «Вместе с Фафалей»
18.05 «Тесные врата: царица Тама­
ра»
18.20 «Таймслот»
18.40 «Голова на плечах»
18.55 «Мы желаем счастья вам»
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Вас приглашает Алла Пугаче­
ва»
19.45 «МИХАЙЛО ЛОМОНОСОВ»
21.00 Новости. «Барометр Братска»
21.15 «СЕКРЕТ ДЖ(5 ГУЛДА»
22.40 «Гость в актерской студии. 
Сьюзен Сарандон»
23.30 «УДОЙНЫЙ ОТДЕЛ»
00.30 «Только для женщин»
01.00 «ЖИЗНЬ В ЦВЕТЕ». 1 серия
01.55 «Классика. Избранное»
02.20 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ»
03.25 «ПОВЕСТЬ О НАСТОЯЩЕМ ЧЕ­
ЛОВЕКЕ»
05.00 «Просто песня»
05.25 «КУЗЕНЫ С «КОНСТАНЦИИ». 1 
серия

«Телсос-1» (ТНТ)
7.00 Мультсериал «Кэнди-Кэнди»
7.30 «ИНДАБА»
7.55 «Погода в Братске»
8.00 «САН-ТРОПЕ»
8.50 «Глобальные новости»
9.00 «ОСТРОВ СОКРОВИЩ»
11.05 Мультсериал «Сказки о фее 
Амальке»

ТРК «Братск» (34 ДИВ)
7.00 «Музыкальный канал»
7.15 «Дачник»
7.30 «Факт»
7.50 «На самом деле»
7.55 «Млечный путь»
8.00 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МО­
ГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
8.30 «Мир Бобби». Мультсериал
9.00 «Мир спорта глазами «Жил­

летт»
9.30 «МЭШ»

10.00 «24»
10.15 «НЕИСПРАВИМЫЙ»
12.20 «Музыкальный канал»
12.30 «Телемагазин»
13.00 «Канал истории»
14.00 «24»
14.15 «Военная тайна»
14.45 «1/52»
15.05 «МЕДИКИ»
16.00 «ЛЕДИ БОСС»
17.00 «24»
17.15 «Инспектор Гаджет»
17.40 «Икс-мен». Мультсериал
18.05 «Мир Бобби»^Мультсериал
18.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 
МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
19.00 «ЯГО, ТЕМНАЯ СТРАСТЬ»

11.15 «Из жизни женщины»
11.45 «Телемагазин»
11.50 «Сегоднячко»
12.50 «Магазин на диване»
13.00 «Хит-парад на ТНТ»
13.30 «Телемагазин»
14.20 «Магазин на диване»
14.30 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
15.00 Мультсериал «Кэнди-Кэнди»
15.30 «Дикая Америка»
16.03 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТ­
РА-КЛАССА»
17.00 «САН-ТРОПЕ»
18.00 «Скрытой камерой»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Погода в Братске»
19.00 Мультсериал «Черепашки-нин­
дзя»
19.25 «ДОКТОР ФИТЦ»
20.30 «Сегоднячко»
21.20 «Погода в Братске»
21.25 «Глобальные новости»
21.30 «МАКАРОВ»
23.55 «Музыка на ТНТ»
00.10 «Глобальные новости»
00.20 «ДОРОГА К СМЕРТИ»
01.35 «Сегоднячко»
02.30 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТ­
РА-КЛАССА»
03.20 «ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ»

К сведению избирателей 
17, 18 микрорайонов

Депутат Братской городской Думы Егоров Николай Алексее­
вич ведет прием избирателей: 1-й четверг месяца - с 17 до 19 
час. в школе N 3; 3-й четверг месяца - с 17 до 19 час. в школе 
N 46.

Вторник, 21 мая
ОРТ

7.00 Телеканал «Доброе утро» 
10.00 Новости
10.15 «Жди меня»
11.15 «С легким паром!»
11.45 «Русская рулетка»
12.45 «Ералаш»
12.50 «Библиомания»
12.00 Новости
13.15 «Независимое расследование» 
14.00 «Ералаш»
14.05 «ПРИВАЛ СТРАННИКОВ». 1 се­
рия
15.35 «Дисней-клуб» 
16.00 Новости
16.15 «Мультазбука»
16.35 «Царь горы»
17.00 «ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ»
18.00 «Большая стирка»
19.00 «Вечерние новости»
19.15 «Однако»
19.25 «Смехоранорама» 
20.00 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ» 
21.00 «Слабое звено» 
22.00 «Время»
22.35 «ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ»
23.40 «Формула власти»
00.30 «Ночное время»
01.00 «Цивилизация»
01.30 «Ночная рмена»

РТР
7.00 «Курьер»
7.20 «Новый день»
7.35 «Рекламная пауза БСТ»
7.40 «Новости БСТ»
7.55 «Метеоновости БСТ»
8.00 «Вести»
8.10 «Православный календарь»
8.15 «Семейные новости»
8.25 «Дежурная часть»
8.30 «Афиша»
8.40 «Дорожный патруль»
8.50 «Прогноз погоды» 
9.00 «Вести»
9.10 «Экспертиза РТР»
9.20 «Национальный доход»
9.25 «Вести-спорт»
9.30 «Семейные новости»
9.40 «Пролог»
9.50 «Прогноз погоды» 
10.00 «Вести»
10.10 «Дежурная часть»
10.15 «Колоссальное хозяйство»
10.30 «Дорожный патруль»
10.40 «Пролог#
10.50 «Прогноз погоды»
11.00 «Вести»
11.10 «Тело человека. Первые шаги».
Док. сериал
12.05 «ГОРМЕНГАСТ - КОРОЛЕВСТВО 
ТЬМЫ»
13.00 «Вести»
13.20 «СЕТЬ»
14.05 «Вокруг света»
15.00 «Что хочет женщина»
15.30 ' 
15.40 
16.00 
16.20 
16.25 
17.25 
18.25 
19.00 
19.20 
19.25 
19.30 
19.55 
20.00 
20.25 
20.30 
рии» 
20.50

«Курье}>» 
«Семейный альбом» 
«Вести» 
«Вести-спорт» 
«ЛОДКА ЛЮБВИ» 
«ДИКИИ АНГЕЛ» 
«ДРУЗЬЯ-З» 
«Вести» 
«Рекламная пауза БСТ» 
«Метеоновости БСТ» 
«Новости БСТ» 
«Метеоновости БСТ» 
«Курьер» 
«Прогноз погоды» 
Док. сериал «Сибирские исто-

____ «КОМИССАР РЕКС»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!» 
22.00 «Вести»
22.35 «Курьер»
22.55 «СЕМЕЙНЫЕ ТАИНЫ»
23.55 «МАРОСЕЙКА. 12»
01.00 «Вести-подробности» 
01.20 «Вести-Москва»
01.30 «Культурная революция» 
02.35 «УСЛОВНЫЙ РЕФЛЕКС»

НТВ
7.00 «Сегодня» 
7.05 «Утро на НТВ» 
8.00 «Сегодня»
8.10 «Утро на НТВ»
8.30 «Сегодня»
8.35 «Утро на НТВ» 
9.00 «Сегодня»
9.10 «Утро на НТВ»
9.30 «Сегодня»
9.35 «Утро на НТВ»
9.55 «ЧЕРНЫЙ ВОРОН» 
11.00 «Сегодня»
11.25 «Внимание: розыск!»
12.20 «Растительная жизнь»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Криминал»
13.40 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯ­
ВИТЬ...». 2 серия
15.00 «Сегодня»
15.20 Ток-шоу «Принцип «Домино»
16.40 «Криминал»
17.00 «Сегодня»
17.30 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ-3»
21.30 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГА»
22.35 «Криминал» 
23.00 «Сегодня»
23.35 «Герой дня
00.05 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-3» 
01.10 «Сегодня» 
01.50 «Гордон»
ТРК «Братск» (2 ТВК)
7.30 «Факт»
7.50 «На самом деле»
7.55 «Млечный путь»
18.40 «Сегодня на канале»
18.45 «Военная тайна»
19.10 «Поздравляем»
19.20 «Млечный путь»
19.25 «На самом деле»
19.30 «Поздравляем»
19.40 «ЛЕДИ БОСС»
20.35 «Поздравляем»
20.45 «Товар лицом» 
21.00 «Факт»
21.20 «На самом деле»
ТРК «Братск» (34 ДИВ)
7.00 «Музыкальный канал»
7.15 «Товар лицом»
7.30 «Факт»
7.50 «На самом деле»
7.55 «Млечный путь»
8.00 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МО­

ГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
8.30 «Мир Бобби». Мультсериал 
9.00 «Футбольный курьер»
9.30 «МЭШ» 
10.00 «24»
10.15 «ПОДЗЕМНЫЕ ПРИКЛЮЧЕ­
НИЯ»

нин-

12.05 «Музыкальный канал»
12.30 «Телемагазин»
13.00 «Канал истории» 
14.00 «24»
14.15 «Очевидец»
14.45 «Метро»
15.00 «МЕДИКИ»
15.55 «ЛЕДИ БОСС»
17.00 «24»
17.15 «Инспектор Гаджет». Мультсе­
риал
17.40 «Икс-мен». Мультсериал 
18.05 «Мир Бобби». Мультсериал
18.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МО­
ГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
19.00 «ЯГО, ТЕМНАЯ СТРАСТЬ» 
20.00 «24»
21.00 «Гриффины». Мультсериал
21.30 «КРОВАВЫЙ РИТУАЛ»
23.30 «Музыкальный канал» 
00.00 «Факт»
00.20 «На самом деле»
00.25 «Млечный путь»
00.30 «Музыкальный канал» 
00.40 «24»
01.15 Ток-шоу «Успех»
01.30 «ЧЕЛОВЕК-НЕВИДИМКА»

ТВЦ
11.00 «Настроение»
13.50 «Газетный дождь»
14.05 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ»
14.50 «Момент истины»
15.40 «Пепзовка, 38» 
16.00 «События»
16.15 «Телемагазин»
16.30 Телеканал «Дата»
17.35 «ОПАЛЕННЫЕ СЕРДЦА»
18.30 «Деловая Москва»
19.00 «События»
19.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР»
20.30 «Полевая почта»
21.00 «Регионы: прямая речь»
21.30 «Я - мама»
21.55 «Первые». Владимир Куц
22.25 «Прорыв»
23.00 «События»
23.15 «Великая иллюзия»
00.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ» 
00.50 «Пять минут с деловой Моск­
вой»
01.05 «Лицом к городу»
02.10 «Детектив-шоу» 
03.00 «События» 
03.45 «Времечко»
04.15 «КОМИССАР МУЛЕН»
05.10 «События»
05.30 «Петровка, 38» 
05.50 «Телебукмекер» 
06.05 «Открытый проект» 
07.00 «Синий троллейбус»

ТРК «мы»
(ACT, «Культура»)

6.25 «Просто 15»
7.30 Новости. «Барометр Братска»
7.55 «Классика. Избранное»
8.20 «ЖИЗНЬ В ЦВЕТЕ». 1 серия
9.15 «Просто песня»
9.35 «Голова на плечах»
9.50 Мультфильм для взрослых «Ла­
биринт»
10.10 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ» 
11.00 Мультсериал «Суперкнига»
11.25 «УБОИНЫИ ОТДЕЛ»
12.15 «Счастливого пути!»
12.30 «Голова на плечах»
12.45 «ИГОРЬ САВВОВИЧ». 1 серия
13.55 «Люди и горы»
14.20 Мультфильм «Новый Аладдин»
14.35 Мультсериал «Ведьма Салли» 
15.00 «Музыкальная мозаика»
15.15 «Графоман»
15.40 «Уоррен Битти». Док. фильм
16.30 «Ох, уж эти детки!». Мультсери­
ал
16.45 «Сферы»
17.30 «Новости культуры»
17.40 Мультфильмы
17.50 «Вместе с Фафалей» 
18.05 «Общий дом. Батюшка»
18.20 «Галерея знаменитостей»
18.40 «Голова на плечах»
18.55 «Мы желаем счастья вам» 
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Полуостров сокровищ». 1-я 
часть
19.45 «МИХАИЛО ЛОМОНОСОВ» 
21.00 Новости. «Барометр Братска»
21.15 Спектакль «ЧИНЗАНО»
22.45 Ток-шоу «Наобум»
23.30 «УБОИНЫИ ОТДЕЛ» 
00.30 «Только для женщин» 
01.00 «ЖИЗНЬ В ЦВЕТЕ»
01.55 «Вас приглашает оперетта» 
02.20 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ» 
03.25 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИ­
ЦА». 1 серия
04.30 Док. сериал «Страна сокро­
вищ»
05.00 «Просто песня»
05.25 «КУЗЕНЫ С «КОНСТАНЦИИ»

«Телеос-1» (ТИТ)
7.00 Мультсериал «Кэнди-Кэнди»
7.30 «ИНДАБА»
7.55 «Погода в Братске»
8.00 «САН-ТРОПЕ»
8.50 «Глобальные новости»
9.00 «ЧИЧА»
11.00 Мультсериал «Сказки о фее 
Амальке»
11.10 «Из жизни женщины»
11.40 «Телемагазин»
11.45 «ДОКТОР ФИТЦ»
12.50 «Магазин на диване» 
13.00 «Хит-парад на ТНТ»
13.30 «Телемагазин»
14.20 «Магазин на диване»
14.30 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
15.00 Мультсериал «Кэнди-Кэнди»
15.30 «Дикая Америка»
16.00 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТ­
РА-КЛАССА»
17.00 «САН-ТРОПЕ»
18.00 «Скрытой камерой»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Погода в Братске»
19.00 Мультсериал «Черепашки-| 
дзя»
19.25 «ДОКТОР ФИТЦ»
20.30 «Сегоднячко»
21.20 «Погода в Братске»
21.25 «Глобальные новости» 
21130 «ЛУЧШИЕ ИЗ ЛУЧШИХ» 
00.00 «Музыка на ТНТ» 
00.15 «Глобальные новости» 
00.25 «ДОРОГА К СМЕРТИ» 
01.35 «Сегоднячко»
02.30 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТ­
РА-КЛАССА»
03.20 «ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ»

'Среда,
ОРТ

7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ»
11.15 «Смехопанорама»
11.45 «Слабре звено»
12.45 «Ералаш»
12.50 «Библиомания»
13.00 Новости
13.15 «Лубянка». «Заключенный № 
35»
13.55 «Жизнь замечательных лю­
дей»
14.35 «ПРИВАЛ СТРАННИКОВ». 2 се­
рия
16.00 Новости
16.15 «Мультазбука»
16.35 Программа «100%»
17.00 «ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ»
18.00 «Большая стирка»
19.00 «Вечерние новости»
19.15 «Однако»
19.25 «Шутка за шуткой»
20.00 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ»
21.00 «Кто хочет стать миллионе­
ром?»
22.00 «Время»
22.35 «ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ»
23.45 Ток-шоу «Большой футбол»
00.30 «Ночное время»
01.00 «Русский экстрим»
01.30 «Ночная смена»

РТР
7.00 «Курьер»
7.20 «Новый день»
7.35 «Рекламная пауза БСТ»
7.40 «Новости БСТ»
7.55 «Метеоновости БСТ»
8.00 «Вести»
8.10 «Православный календарь»
8.15 «Семейные новости»
8.25 «Дежурная часть»
8.30 «Афиша»
8.40 «Дорожный патруль»
8.50 «Прогноз погоды»
9.00 «Вести»
9.10 «Экспертиза РТР»
9.20 «Национальный доход»
9.25 «Вести-спорт»
9.30 «Семейные новости»
9.40 «Пролог»
9.50 «Прогноз погоды»
10.00 «Вести»
10.10 «Дежурная часть»
10.15 «Москва-Минск»
10.30 «Дорожный патруль»
10.40 «Пролог»
10.50 «Прогноз погоды»
11.00 «Вести»
11.10 «Тело человека. Период взрос­
ления». Док. сериал
12.05 «ГОРМЕНГАСТ - КОРОЛЕВ­
СТВО ТЬМЫ»
13.00 «Вести»
13.20 «СЕТЬ»
14.05 «Моя семья»
15.00 «Что хочет женщина»
15.30 «Курьер»
15.40 «Вернисаж»
16.00 «Вести»
16.20 «Вести-спорт»
16.25 «ЛОДКА ЛЮБВИ»
17.25 «ДИКИИ АНГЕЛ»
18.25 «ДРУЗЬЯ-З»
19.00 «Вести»
19.20 «Рекламная пауза БСТ»
19.25 «Метеоновости БСТ»
19.30 «Новости БСТ»
19.55 «Метеоновости БСТ»
20.00 «Курьер»
20.25 «Прогноз погоды»
20.30 Док. сериал «Сибирские исто­
рии»
20.50 «КОМИССАР РЕКС»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «Вести»
22.35 «Курьер»
22.55 «СЕМЕЙНЫЕ ТАИНЫ»
23.55 «МАРОСЕЙКА, 12»
01.00 «Вести-подробности»
01.20 «Вести-Москва»
01.30 «Союз бывших». Док. фильм
02.15 «СОЛДАТ КОРОЛЕВЫ»

НТВ
7.00 «Сегодня»
7.05 «Утро на НТВ»
8.00 «Сегодня»
8.10 «Утро на НТВ»
8.30 «Сегодня»
8.35 «Утро на НТВ»
9.00 «Сегодня»
9.10 «Утро на НТВ»
9.30 «Сегодня»
9.35 «Утро на НТВ»
9.55 «ЧЕРНЫЙ ВОРОН»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Криминальная Россия»
11.55 «Квартирный вопрос»
12.30 «Среда»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Криминал»
13.40 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯ­
ВИТЬ...». 3 серия
15.00 «Сегодня»
15.20 Ток-шоу «Принцип «Домино»
16.40 «Криминал»
17.00 «Сегодня»
17.30 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ-3»
21.30 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ-3»
22.35 «Криминал»
23.00 «Сегодня»
23.35 «Герой дня»
00.05 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-3»
01.10 «Сегодня»
01.50 «Гордон»
ТРК «Братск» (2 ТВК)
7.30 «Факт»
7.50 «На самом деле»
7.55 «Млечный путь»
18.40 «Сегодня на канале»
18.45 «Канал истории»
19.25 «Млечный путь»
19.20 «На самом деле»
19.25 «Поздравляем»
19.35 «ЛЕДИ БОСС»
20.30 «Поздравляем»
20.40 «Товар лицом»
20.55 «Путешествуем вместе»
21.00 «Факт»
21.20 «На самом деле»
ТРК «Братск» (34 ДИВ)
7.00 «Музыкальный канал»
7.15 «Товар лицом»
7.30 «Факт»
7.50 «На самом деле»



22 мая,
7.55 «Млечный путь»
8.00 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МО­

ГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
8.30 «Мир Бобби». Мультсериал
9.00 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВ­

ЛЯЕТ»
9.30 «МЭШ»
10.00 «24»
10.15 «КРОВАВЫЙ РИТУАЛ»
12.05 «Музыкальный канал»
12.30 «Телемагазин»
13.00 «Канал истории» 
14.00 «24»
14.15 «Очевидец»
14.50 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
15.55 «АКВАРИУМ, ИЛИ ОДИНОЧЕ­
СТВО ШПИОНА»
17.00 «24»
17.15 «Инспектор Гаджет». Мультсери­
ал
17.40 «Икс-мен». Мультсериал
18.05 «Мир Бобби». Мультсериал
18.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МО­
ГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
19.00 «ЯГО, ТЕМНАЯ СТРАСТЬ»
20.00 «24»
21.00 «Симпсоны». Мультсериал
21.30 «ПОСЛАННИК КОРОЛЕВЫ»
23.35 «Музыкальный канал»
00.00 «Факт»
00.20 «На самом деле»
00.25 «Млечный путь»
00.30 «Музыкальный канал»
00.45 «24»
01.20 Ток-шоу «Успех»
01.35 «ВОЗВРАЩЕНИЕ ЧЕЛОВЕКА- 
НЕВИДИМКИ»

ТВЦ
11.00 «Настроение»
13.50 «Газетный дождь»
14.05 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ»
15.00 «Секретные материалы. Рассле­
дование ТВЦ»
15.40 «Петровка, 38»
16.00 «События»
16.15 «Телемагазин»
16.30 Телеканал «Дата»
17.35 «ОПАЛЕННЫЕ СЕРДЦА»
18.30 «Деловая Москва»
19.00 «События»
19.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР»
20.20 «Путь к себе»
20.30 «Как вам это нравится?!»
21.00 «Регионы: прямая речь»
21.30 «Обыкновенные истории»
21.55 «Первые». Всеволод Бобров
22.25 «Российские тайны: расследо­
вание ТВЦ»
23.00 «События»
23.15 «Приглашает Борис Ноткин»
00.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ»
00.50 «Пять минут с деловой Моск­
вой»
01.05 «ОКНО ВО ДВОР»
03.00 «События»
03.45 «Времечко»
04.15 «КОМИССАР МУЛЕН»
05.10 «События»
05.30 «Петровка, 38»
05.50 «Телебукмекер»
06.05 «Открытый проект»
07.00 «Синий троллейбус»

ТРК «мы»

«Из жизни женщины» 
«Погода в Братске» 
«Черепашки-ниндзя»

(ACT, «Культура»)
6.25 Концерт Олега Газманова
7.30 Новости. «Барометр Братска»
7.55 «Вас приглашает оперетта»
8.30 «ЖИЗНЬ В ЦВЕТЕ»
9.15 «Просто песня»
9.35 «Голова на плечах»
9.50 Мультфильм для взрослых «Ни 
Богу, ни черту» .
10.Т0 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ»
11.00 Мультсериал «Суперкнига»
11.25 «УБОИНЫИ ОТДЕЛ»
12.15 «Счастливого пути!»
12.30 «Голова на плечах»
12.45 «ИГОРЬ САВВОВИЧ». 2 серия
13.55 «Люди и горы»
14.35 Мультсериал «Ведьма Салли» 
15.00 «Музыкальная мозаика»
15.15 «Углы манежа»
15.40 «Рудольф Нуриев: как он есть». 
Док. фильм
16.30 «Ох, уж эти детки!». Мультсери­
ал
16.45 «Дом актера»
17.30 «Новости культуры»
17.40 Мультфильм
17.50 «Вместе с Фафалей» 
18.05 «Чем живет Россия»
18.20 «Сокровища Земли»
18.40 «Голова на плечах»
18.55 «Мы желаем счастья вам» 
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Полуостров сокровищ». 2-я 
часть
19.40 «МИХАИЛО ЛОМОНОСОВ»
21.00 Новости. «Барометр Братска»
21.15 «ОДИНОКИЕ»
23.00 «Дворцовыетайны. Преданный 
Аракчеев» .
25.30 «УБОИНЫИ ОТДЕЛ» 
00.30 «Только для женщин» 
01.00 «ЖИЗНЬ В ЦВЕТЕ» 
02.00 «Цирк. Все любят цирк» 
02.25 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ»
03.25 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА»
04.30 «МТРК «Мир» представляет» 
05.00 «Просто песня»
05.25 «КУЗЕНЫ С «КОНСТАНЦИИ»

«Телеос-1» (TIIT)
7.00 Мультсериал «Кэнди-Кэнди»
7.30 «ИНДАБА»
7.55 «Погода в Братске»
8.00 «САН-ТРОПЕ»
8.50 «Глобальные новости»
9.00 «ЛУЧШИЕ ИЗ ЛУЧШИХ»

11.15 «Из жизни женщины»
11.45 «Телемагазин»
11.50 «ДОКТОР ФИТЦ»
12.55 «Магазин на диване»
13.05 «Хит-парад на ТНТ»
13.30 «Телемагазин»
14.20 «Магазин на диване»
14.30 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
15.00 Мультсериал «Кэнди-Кэнди»
15.30 «Дикая Америка»
16.00 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТРА­
КЛАССА»
17.00 «САН-ТРОПЕ»
18.00 «Скрытой камерой»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Погода в Братске»
19.00 «Черепашки-ниндзя»
19.25 «ДОКТОР ФИТЦ»
20.30 «Сегоднячко»
21.20 «Погода в Братске»
21.25 «Глобальные новости»
21.30 «ВОРИШКИ»
23.45 «Музыка на ТНТ»
00.00 «Глобальные новости»
00.10 «ДОРОГА К СМЕРТИ»
01.20 «Сегоднячко»
02.15 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТРА­
КЛАССА»
03.05 «ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ»
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18.40 «Голова на плечах»
18.55 «Мы желаем счастья вам»
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Музыкальная мозаика»
19.50 «Заряд бодрости»
20.30 «Штрих» с Вадимом Скворцовым 
21.00 Новости. «Барометр Братска»
21.15 «ВЗЛОМЩИК»
22.40 «Культурная революция»
23.30 «УБОИНЫИ ОТДЕЛ»
00.25 «Только для женщин»
00.50 «АССОЛЬ»
02.00 «Джаз, и не только»
02.25 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ»
03.25 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА»
04.35 «Страна моя»
05.00 «Просто песня»
05.25 «КУЗЕНЫ С «КОНСТАНЦИИ»

«Телеос-1» (ТНТ)
7.00 Мультсериал «Приключения 

принцессы Нери»
7.30 «ИНДАБА»
7.55 «Погода в Братске»
8.00 «САН-ТРОПЕ»
8.50 «Глобальные новости»
9.00 «КАМЕННЫЙ ЦВЕТОК»
10.55 Мультсериал «Сказки о фее 
Амальке»
11.10 «Из жизни женщины»
11.40 «Телемагазин»
11.45 «ДОКТОР ФИТЦ»
12.50 «Магазин на диване»
13.00 «Хит-парад на ТНТ»
13.30 «Телемагазин»
14.20 «Магазин на диване»
14.30 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
15.00 «Хит-парад на ТНТ»
15.30 «Первые лица»
16.00 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТРА­
КЛАССА»
17.00 «САН-ТРОПЕ»
18.00 «Скрытой камерой»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Погода в Братске»
19.00 Мультсериал «Черепашки-нинд­
зя»
19.25 «СИРЕНЫ»
20.30 «Сегоднячко»
21.20 «Погода в Братске»
21.25 «Глобальные новости»
21.30 «УМНИЦА УИЛЛ ХАНТИНГ»
00.25 «Музыка на ТНТ»
00.40 «Глобальные новости»
00.50 «УЩЕРБ»
03.10 «Сегоднячко»
04.05 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТРА­
КЛАССА»
04.55 «ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ»

НТВ
7.00 «Сегодня»
7.05 «Утро на НТВ»
8.00 «Сегодня»
8.10 «Утро на НТВ»
8.30 «Сегодня»
8.35 «Утро на НТВ»
9.00 «Сегодня»
9.10 «Утро на НТВ»
9.30 «Сегодня»
9.35 «Утро на .НТВ»
9.50 «ЧЕРНЫЙ ВОРОН»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Совершенно секретно»
12.20 «Служба спасения»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Криминал»
13.40 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯ­
ВИТЬ...». 5 серия
15.00 «Сегодня»
15.25 «Продолжение следует»
16.15 «Пепси-чарт»
17.00 «Сегодня»
17.25 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ-3»
18.35 «Внимание: розыск!»
19.35 «Криминал»
20.00 «Сегодня»
22.35 «Криминал»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Герой дня»
00.10 «Криминальная Россия»
00.50 «СЛЕД МАНЬЯКА»
03.00 «Кома»
ТРК «Братск» (2 ТВК)
7.30 «Факт»
7.50 «Черным по белому»
7.55 «На самом деле»
20.30 «Сегодня на канале»
20.35 «ЗРЕЛИЩА»
20.45 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «На самом деле»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «ЛЕДИ БОСС»
22.25 «Млечный путь»
22.30 «На самом деле»
ТРК «Братск» (34 ДМВ)
7.00 «Музыкальный канал»
7.10 «Млечный путь»
7.15 «Товар лицом»
7.30 «Факт»
7.50 «Черным по белому»
7.55 «На самом деле»
8.00 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­
ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
8.30 «Мир Бобби». Мультсериал
9.00 «Клуб «Белый попугай»
9.30 «МЭШ»
10.00 «24»
10.15 «ЗА ПОСЛЕДНЕЙ ЧЕРТОЙ»
12.30 «Телемагазин»
13.00 «Канал истории»
14.00 «24»
14.15 «АГЕНТСТВО»

ОРТ
7.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ»
11.15 «Шутка за шуткой»
11.45 «Кто хочет стать миллионером?»
12.45 «Ералаш»
12.50 «Библиомания»
13.00 Новости
13.15 «Формула власти»
14.00 «Ералаш»
14.05 «ПРИВАЛ СТРАННИКОВ». 3 серия
15.30 «Дисней-клуб»
16.00 Новости
16.15 «Американский хвост». Мультсе­
риал
16.40 «Объектив»
17.00 «ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ»
18.00 «Большая стирка»
19.00 «Вечерние новости»
19.15 «Однако»
19.25 «Сами с усами»
20.00 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ»
21.00 «Слабое звено»
22.00 «Время»
22.40 «ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ»
23.45 «Человек и закон»
00.30 «Ночное время»
01.00 «Крылья»
01.30 «Ночная смена»

1»ТР
6.00 Чемпионат России по баскетбо­

лу. «Шахтер» - «Самара» 
7.00 «Курьер»

ОРТ
7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ»
11.15 «Сами с усами»
11.45 «Слабое звено»
12.45 «Ералаш»
12.50 «Библиомания»
13.00 Новости
13.15 «Человек и закон»
13.55 «Тибет. Там, за облаками». Спец- 
репортаж
14.15 «72 ГРАДУСА НИЖЕ НУЛЯ»
16.00 Новости
16.15 «Американский хвост». Мультсе­
риал
16.45 «Что да как»
17.00 «ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ»
18.00 «Большая стирка»
19.00 «Вечерние новости»
19.15 «Однако»
19.25 Док. детектив «Поединок. Дело
«архангелов*. 1998 год»
20.00 «СЕМЕЙНЫЕ УЗЫ»
21.00 «Поле чудес»
22.00 «Время»
22.35 «МЕТРО»
00.45 «Другое время» .
01.30 «НЕИСТРЕБИМЫЙ ШПИОН»

РТР
7.00 «Курьер»
7.20 «Новый день»
7.35 «Рекламная пауза БСТ»
7.40 «Новости БСТ»
7.55 «Метеоновости БСТ»
8.00 «Вести»
8.10 «Православный календарь»
8.15 «Семейные новости»
8.25 «Дежурная часть»
8.30 «Афиша»
8.40 «Дорожный патруль»
8.50 «Прогноз погоды»
9.00 «Вести»
9.10 «Экспертиза РТР»
9.20 «Национальный доход»
9.25 «Вести-спорт»
9.30 «Семейные новости»
9.40 «Пролог»
9.50 «Прогноз погоды»
10.00 «Вести»
10.10 «Дежурная часть»
10.15 «Мусульмане»
10.30 «Дорожный патруль»
10.40 «Пролог»
10.50 «Прогноз погоды»
11.00 «Вести»
11.10 «ГОРМЕНГАСТ - КОРОЛЕВСТВО
ТЬМЫ»
13.00 «Вести»
13.20 «СЕТЬ»
14.05 «Сам себе режиссер»
15.00 «Что хочет женщина»
15.30 «Курьер»
15.35 «Эксперимент или норма?»
16.00 «Вести»
16.20 «Вести-спорт»
16.25 «ЛОДКА ЛЮБВИ»
17.25 «ДИКИИ АНГЕЛ»
18.25 «ДРУЗЬЯ-З»
19.00 «Вести»
19.20 «Рекламная пауза БСТ»
19.25 «Метеоновости БСТ»
19.30 «Новости БСТ»
19.55 «Метеоновости БСТ»
20.00 «Курьер» *
20.25 «Прогноз погоды»
20.30 «Мотор»
20.50 «КОМИССАР РЕКС»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «Вести»
22.35 «Курьер»
22.55 «СЕМЕЙНЫЕ ТАИНЫ»
23.55 «МАРОСЕЙКА, 1?»
00.55 «СТАМБУЛЬСКИЙ ТРАНЗИТ»
02.50 «ЛЕИК ПЛЕИСИД - ОЗЕРО СТРА­
ХА»

7.00 «Курьер»
7.20 «Новый день»
7.35 «Рекламная пауза БСТ»
7.40 «Новости БСТ»
7.55 «Метеоновости БСТ»
8.00 «Вести»
8.10 «Православный календарь»
8.15 «Семейные новости»
8.25 «Дежурная часть»
8.30 «Афиша»
8.40 «Дорожный патруль»
8.50 «Прогноз погоды»
9.00 «Вести»
9.10 «Экспертиза РТР»
9.20 «Национальный доход»
9.25 «Вести-спорт»
9.30 «Семейные новости»
9.40 «Пролог»
9.50 «Прогноз погоды»
10.00 «Вести»
10.10 «Дежурная часть»
10.15 «Открытая таможня»
10.30 «Дорожный патруль»
10.40 «Пролог»
10.50 «Прогноз погоды»
11.00 «Вести»
11.10 «Тело человека. Мозг человека».
Док. сериал
12.05 «ГОРМЕНГАСТ - КОРОЛЕВСТВО 
ТЬМЫ»
13.00 «Вести»
13.20 «СЕТЬ»
14.05 «Диалоги о животных»
15.00 «Что хочет женщина»
15.30 «Курьер»
15.40 «Регион-38/
16.00 «Вести»
16.20 «Вести-спорт»
16.25 «ЛОДКА ЛЮБВИ»
17.25 «ДИКИИ АНГЕЛ»
18.25 «ДРУЗЬЯ-З»
19.00 «Вести»
19.20 «Рекламная пауза БСТ»
19.25 «Метеоновости БСТ»
19.30 «Новости БСТ»
19.55 «Метеоновости БСТ»
20.00 «Курьер»
20.25 «Прогноз погоды»
20.30 Док. сериал «Сибирские исто­
рии»
20.50 «КОМИССАР РЕКС»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «ВеСти»
22.35 «Курьер»
22.55 «СЕМЕЙНЫЕ ТАИНЫ»
23.55 «МАРОСЕЙКА, 12»
01.00 «Вести-подробности»
01.20 «Вести-Москва»
01.30 «ПЕС-ПРИЗРАК. ПУТЬ САМУРАЯ»
03.45 «Горячая десятка»

НТВ
7.00 «Сегодня»
7.05 «Утро на НТВ»
8.00 «Сегодня»
8.10 «Утро на НТВ»
8.30 «Сегодня»
8.35 «Утро на НТВ»
9.00 «Сегодня»
9.10 «Утро на НТВ»
9.30 «Сегодня»
9.35 «Утро на Л ТВ»
9.55 «ЧЕРНЫЙ ВОРОН»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Криминал»
11.55 «Шоу Елены Степаненко»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Криминал»
13.40 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗАЯ­
ВИТЬ...». 4 серия
15.00 «Сегодня»
15.20 «ПРИНЦИП «ДОМИНО». Ток-шоу
16.40 «Криминал»
17.00 «Сегодня»
17.30 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ-3»
21.35 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ-3»
22.35 «Криминал»
23.00 «Сегодня»
23.35 «Герой дня»
00.10 «Совершенно секретно»
01.10 «Сегодня»
01.50 «Гордон»
03.10 «Все звезды чемпионата мира по 
футболу»
ТРК «Братск» (2 ТВК)
7.30 «Факт»
7.50 «На самом деле»
7.55 «Млечный путь»
18.40 «Сегодня на канале»
18.45 «Канал истории»
19.20 «Млечный путь»
19.25 «На самом деле»
19.30 «Поздравляем»
19.40 «ЛЕДИ БОСС»
20.35 «Поздравляем»
20.45 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Черным по белому»
21.25 «На самом деле»
ТРК «Братск» (34 ДМВ)
7.00 «Музыкальный канал»
7.15 «Товар лицом»
7.30 «Факт»
7.50 «На самом деле»
7.55 «Млечный путь»
8.00 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­
ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
8.30 «Мир Бобби». Мультсериал
9.00 «Икс-мен». Мультсериал
9.30 «МЭШ»

14.50 «ЗОНА ТЬМЫ»
15.55 «АКВАРИУМ, ИЛИ ОДИНОЧЕ­
СТВО ШПИОНА»
17.00 «24»
17.15 «Инспектор Гаджет». Мультсери­
ал
17.40 «Икс-мен». Мультсериал
18.05 «Мир Бобби». Мультсериал
18.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­
ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
19.00 «ЯГО, ТЕМНАЯ СТРАСТЬ»
20.00 «24»
21.00 «Симпсоны». Мультсериал
21.30 «ПРОЩЕНИЯ НЕТ»
23.35 «Музыкальный канал»
00.00 «Факт»
00.25 «На самом деле»
00.30 «Млечный путь»
00.35 «Музыкальный канал»
00.45 «НЛО: жизнь за колючей прово­
локой». Док. фильм
01.25 «Метро»
01.40 «МУЖ ПАРИКМАХЕРШИ»

ТВЦ
11.00 «Настроение»
13.50 «Газетный дождь»
14.05 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ»
14.55 «Российскиетайны: расследова­
ние ТВЦ»
15.25 «Шел трамвай десятый номер». 
Мультфильм
15.40 «Петровка, 38»
16.00 «События»
16.15 «Телемагазин»
16.30 Телеканал «Дата»
17.35 «ОПАЛЕННЫЕ СЕРДЦА»
18.30 «Деловая Москва»
19.00 «События»
19.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР»
20.30 «Мир дикой природы»
21.00 «Регионы: прямая речь»
21.30 Премьера ТВЦ. «Игра в прятки»
21.45 «Первые». Станислав Жук
22.15 «Версты»
23.00 «События»
23.15 «Алфавит». Телеигра
00.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ»
00.50 «Пять минут с деловой Москвой»
01.05 «КЛЮЧИ К СВОБОДЕ»
03.00 «События»
03.45 «Времечко»
04.15 «Жемчужина раздора». Спецре-
портаж
04.35 «Поздний ужин»
05.10 «События»
05.30 «Петровка, 38»
05.50 «Русский век»
06.30 «ТАНЦЕВАЛЬНАЯ МАШИНА»

ТРК «мы»
(ACT, «Культура»)

6.30 «Просто 15»
7.30 Новости. «Барометр Братска»
7.55 «Старые знакомые: команда 

«Старко»
8.20 «ЖИЗНЬ В ЦВЕТЕ»
9.15 «Просто песня»
9.35 «Голова на плечах»
9.50 Мультфильм для взрослых «Слу­
чай с художником»
10.10 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ»
11.00 Мультсериал «Суперкнига»
11.25 «УБОИНЫИ ОТДЕЛ»
12.15 «Счастливого пути!»
12.30 «Голова на плечах»
12.45 «ИГОРЬ САВВОВИЧ». 3 серия
13.50 «Люди и горы»
14.35 Мультсериал «Ведьма Салли»
15.00 «просто песня»
15.15 «Романтика романса»
15.40 «Памяти Владимира Шубарина».
Док. фильм
16.25 «Ох, уж эти детки!». Мультсери­
ал
16.45 «Эпизоды»
17.30 «Новости культуры»
17.40 Мультфильмы
17.50 «Вместе с Фафалей»
18.05 «Чем живет Россия»

10.00 «24»
10.15 «ПОСЛАННИК КОРОЛЕВЫ»
12.20 «Музыкальный канал»
12.30 «Телемагазин»
13.00 «Канал истории»
14.00 «24»
14.15 «Маленькая политика». Ток-шоу 
15.00 «ЗАГАДОЧНЫЙ МИР»
15.55 «АКВАРИУМ, ИЛИ ОДИНОЧЕ­
СТВО ШПИОНА»
17.00 «24»
17.15 «Инспектор Гаджет». Мультсери­
ал
17.40 «Икс-мен». Мультсериал
18 05 «Мир Бобби». Мультсериал
18.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ МОГУ­
ЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
19.00 «ЯГО, ТЕМНАЯ СТРАСТЬ» 
20.00 «24»
21.00 «Симпсоны». Мультсериал
21.30 «ЗА ПОСЛЕДНЕЙ ЧЕРТОЙ»
23.45 «Музыкальный канал» 
00.00 «Факт»
00.25 «Черным по белому»
00.30 «На самом деле»
00.35 «Млечный путь»
00.40 «Музыкальный канал»
00.55 «24»
01.30 Ток-шоу «Успех»
01.45 «КРОШКА УИЛЛИ УИНКИ»

ТВЦ
11.00 «Настроение»
13.50 «Газетный дождь»
14.05 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ»
15.10 «Квадратные метры»
15.25 «Опасная зона»
15.40 «Петровка, 38» 
16.00 «События»
16.15 «Фантазии «Вемииы»
16.20 «Телемагазин»
16.30 Телеканал «Дата»
17.25 «ОПАЛЕННЫЕ СЕРДЦА»
18.30 «Деловая Москва» 
19.00 «События»
19.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР»
20.20 «Экспо-новости»
20.30 <21 кабинет»
21.00 «Регионы: прямая речь»
21.30 «Идущие вперед»
21.55 «Первые». Валерий Воронин
22.25 «Двойной портрет»
23.00 «События»
23.15 «Антимония»
00.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ»
00.40 «Экспо-новости»
00.50 «Пять минут с деловой Москвой» 
01.05 Ток-шоу «Слушается дело» 
01.50 «Возвращение Орфея». Творчес­
кий вечер композитора Александра 
Журбина
03.00 «События»
03.45 «Времечко»
04.15 «КОМИССАР МУЛЕН»
05.10 «События»
05.30 «Петровка, 38»
05.50 «Телебукмекер»
06.05 «Открытый проект»
07.00 «Синий троллейбус»

ТРК «мы»
(ACT, «Культура»)

6.25 «Музыкальная мозачка»
7.30 Новости. «Барометр Братска»
7.50 «Цирк. Все любят цирк»
8.20 «ЖИЗНЬ В ЦВЕТЕ»
9.15 «Просто песня»
9,35 «Голова на плечах»
9.50 Мультфильм для взрослых «Ос­
вобожденный Дон-Кихот»
10.10 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ» 
ПРОФИЛАКТИКА С 11.00 ДО 15.00 
15.00 «Просто песня»
15.15 «Парижский журнал»
15.40 Док. фильм «Сегодня - премье­
ра»
16.30 «Ох, уж эти детки!». Мультсери­
ал
16.45 «Острова: Андрей Кончаловс­
кий»
17.30 «Новости культуры»
17.40 Мультфильмы
17.50 «Вместе с Фафалей» 
18.05 «Чем живет Россия»
18.20 Программа мультфильмов
18.40 «Голова на плечах»
18.55 «Мы желаем счастья вам»
19.00 Новости. «Барометр Братска»
19.15 «Таймсрот»
19.40 «МИХАИЛО ЛОМОНОСОВ» 
21.00 Новости. «Барометр Братска»
21.15 «ИТАЛЬЯНСКАЯ ЛЮБОВНИЦА»
22.50 «Документальный экран»
23.30 «УБОИНЫИ ОТДЕЛ» 
00.30 «Только для женщин» 
01.00 «ЖИЗНЬ В ЦВЕТЕ»
02.00 «Старые знакомые: команда 
«Старко»
02.25 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ»
03.30 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА» 
04.35 Док. сериал «Страна сокровищ» 
05.00 «Просто песня»
05.25 «КУЗЕНЫ С «КОНСТАНЦИИ»

«Телеос-1» (ТНТ)
7.00 Мультсериал «Кэнди-Кэнди»
7.30 «ИНДАБА»
7.55 «Погода в Братске»
8.00 «САН-ТРОПЕ»
8.50 «Глобальные новости»
9.00 «ВОРИШКИ»
11.00 Мультсериал «Сказки о фее 
Амальке»
11.10 «Из жизни женщины»
11.40 «Телемагазин»
11.45 «ДОКТОР ФИТЦ»
12.50 «Магазин на диване»
13.00 «Хит-парад на ТНТ»
13.30 «Телемагазин»
14.20 «Магазин на диване»
14.30 Мультсериал «Приключения 
принцессы Нери»
15.00 Мультсериал «Кэнди-Кэнди»
15.30 Док. сериал «Дикая Америка» 
16.00 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТРА­
КЛАССА»
17.00 «САН-ТРОПЕ» .
18.00 «Скрытой камерой»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Погода в Братске»
19.00 Мультсериал «Черепашки-нинд­
зя»
19.25 «ДОКТОР ФИТЦ»
20.30 «Сегоднячко»
21.20 «Погода в Братске»
21.25 «Глобальные новости»
21.30 «ВТОРЖЕНИЕ В ЛИЧНУЮ 
ЖИЗНЬ»
23.55 «Музыка на ТНТ»
00.10 «Глобальные новости»
00.20 «ДОРОГА К СМЕРТИ»
01.30 «Сегоднячко»
02.25 «СЫЩИКИ-ЛЮБИТЕЛИ ЭКСТРА­
КЛАССА»
03.15 «ВЛАСТЬ ЖЕЛАНИЯ»

а ]



Суббота, 25 мая
ОРТ

7.40 «СТАКАН ВОДЫ». 1 серия 
9.00 Новости
9.10 «Мультазбука»
9.35 «Следствие ведет Колобков»
9.55 «Слово пастыря»
10.10 «Играй, гармонь любимая!»
10.50 «Библиомания»
11.00 Новости
11.10 «Смехопанорама»
11.45 «Смак»
12.05 Док. детектив «Поединок.
Дело «архангелов». 1998 год»
12.35 «В мире животных»
13.15 «СОВЕРШЕННО СЕРЬЕЗНО» 
14.05 «Здоровье»
14.45 «Чтобы помнили...»
15.30 «Дисней-клуб»
16.00 Новости
16.10 Концерт «Народная марка» в 
Кремле»
17.20 «ПРОХИНДИАДА, ИЛИ БЕГ НА 
МЕСТЕ»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Форс-мажор»
20.05 «Шутка за шуткой»
21.00 «Кто хочет стать миллионе­
ром?»
22.00 «Время»
22.30 «Что? Где? Когда?»
23.40 «ГОНКИ «ПУШЕЧНОЕ ЯДРО» 
01.15 «ВЛЕЧЕНИЕ»

РТР
7.40 «Вся Россия»
8.00 «Прогноз погоды»
8.10 «Курьер»
8.30 «ПОПУТНОГО ВЕТРА, «СИНЯЯ 
ПТИЦА!»
9.45 «Диалоги о рыбалке»
10.20 «ПОВЕЛИТЕЛЬ ЗВЕРЕЙ»
11.10 «Прогноз погоды»
11.15 «Военная программа»
11.30 «Золотой ключ»
11.50 «Здоровье и жизнь»
12.25 «Доброе утро, страна!»
13.00 «Сто к одному»
13.55 «Наука и техника»
15.05 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
15.40 «ХА!». Маленькие комедии 
16.00 «Вести»
16.20 «МОЛОДЫЕ»
18.00 «Новости БСТ»
18.20 «Метеоновости БСТ»
18.25 «Рекламная пауза БСТ»
18.30 «БрАЗ сегодня»
18.55 «Счастливый конверт»
19.55 «Моя семья»
20.55 «Аншлаг»
21.50 «Встреча президентов РФ В. 
В. Путина и США Дж. Буша со сту­
дентами Санкт-Петербургского го­
сударственного университета» 
23.00 «Вести»
23.25 «Зеркало» 
00.00 «ВЗАПЕРТИ»
02.10 «ВСЕ ТО, О ЧЕМ МЫ ТАК ДОЛ­
ГО МЕЧТАЛИ»
04.15 «Формула-1»
05.25 «Прогноз погоды»

НТВ
7.50 «Анонс дня»
7.55 «МЭРИ ПОППИНС, ДО СВИДА­
НИЯ!»
9.00 «Сегодня»
9.15 «ЗЕРКАЛО, ЗЕРКАЛО»
9.55 «Ох, уж эти дети!»
10.25 «Без рецепта» 
11.00 «Сегодня»
11.20 «Криминал»
11.45 «Женский взгляд»
12.25 «Квартирный вопрос»
13.00 «Сегодня»
13.25 «ОДИНОЧНОЕ ПЛАВАНИЕ»
15.25 «Путешествия натуралиста» 
16.00 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»
17.30 «Профессия - репортер»
17.55 «Продолжение следует»
21.55 «Свобода слова»
23.25 «Все сразу!»
00.10 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА»
01.05 «ГРЕХ. ИСТОРИЯ СТРАСТИ»

ТРК «Братск» (2 ТВК)
18.55 «Сегодня на канале» 
19.00 «Млечный путь» 
19.05 «На самом деле»
19.10 «Поздравляем»
19.20 «У МАТРОСОВ НЕТ ВОПРО­
СОВ»
20.50 «Поздравляем»
21.00 «Факт»
21.20 «На самом деле»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «MTV: Стилиссимо»

ТРК «Братск» (34 ДМВ)
8.30 «Факт»
8.50 «На самом деле»
8.55 «Млечный путь»
9.00 «ЗРЕЛИЩА»
9.15 «В гостях у Тофика»
9.30 «Русалочка». Мультсериал 

10.00 «Тик-герой». Мультсериал
10.30 «Джин-Джин из страны Пан- 
даленд». Мультсериал
11.00 «Гриффины». Мультсериал
12.00 «Щедрое лото»
13.00 «Канал истории»
14.00 «24»
14.15 «Мир спорта глазами «Жил­
летт»
14.45 «ДВОЙНОЙ ОБГОН»
16.35 «Очевидец»
17.15 «Маленькая политика». Ток- 
шоу
18.00 «Человек-паук». Мультсериал
18.55 «МЕДИКИ»
20.00 «Поздравляем»
20.10 «На самом деле»
20.15 «Млечный путь»
20.20 «Музыкальный канал»

20.30 «АКУЛЫ»
22.40 «КЛЯТВА»
01.25 «МУТАНТЫ ИКС»

ТВЦ
12.30 «Смотрите на канале»
12.35 «Москва на все времена». 
Док. сериал
13.05 «Отчего, почему?»
14.00 Мультфильмы: «Сказание 
про Игорев поход», «Растрепанный 
воробей»
14.45 «Православная энциклопе­
дия»
15.10 «Как вам это нравится?!»
15.40 «Телебукмекер»
16.00 «События»
16.15 «Городское собрание»
16.50 «ФИНИСТ - ЯСНЫЙ СОКОЛ» 
IS.IO'uMHp дикой природы»
18.35 «Денежный вопрос»
19.00 «События»
19.20 «Антимония»
20.05 «НА СТРАЖЕ ПОРЯДКА»
22.00 «Очевидное - невероятное»
22.30 «Особая папка»
23.00 «Олешка - белые рожки». 
Мультфильм
23.15 «Детектив-шоу»
00.00 «ДЕЛО ФЕРШО». 1 серия
01.00 «Постскриптум»
02.00 «НА ЗОЛОТОМ ОЗЕРЕ»
04.05 «События»
04.20 «Хорошо, Быков!»
04.30 «Мода non-stop»
04.50 «Родная жена». Концерт Се­
мена Канады
06.25 «СПЛОШНЫЕ НЕПРИЯТНОС­
ТИ»

ТРК «мы»
(ACT, «Культура»)

6.25 «Музыкальная мозаика»
7.30 Новости. «Барометр Братска»
7.50 «Джаз, и не только»
8.20 «АССОЛЬ»
9.25 «Просто песня»
9.45 «Голова на плечах»
10.00 Мультфильм для взрослых 
«Цель»
10.10 «ЗА ЧЕРТОЙ ОПАСНОСТИ»
11.00 Мультфильм «Мы идем ис­
кать»
11.10 «Молодые дарования»
11.35 «УМНЫЕ ВЕЩИ». 1 серия
12.40 «МТРК «Мир» представляет»
13.15 «Очевидное • невероятное»
13.45 «Из жизни животных»
14.05 Театр на экране. «ЭЗОП» 
16.05 Мультфильм «Одиссея» 
17.05 «Бабушкины рецепты»
17.20 «ГЭГ»
17.35 «1001 рассказ о кино»
17.50 «Погода»
17.55 «Я ВАС ЛЮБИЛ»
19.15 И. Штраус. Вальс «На пре­
красном голубом Дунае»
19.30 «Новости культуры»
19.45 «МЕДВЕДЬ»
20.30 «Мы желаем счастья вам»
20.35 «Погода»
20.40 «Блеф-клуб»
21.20 «Сенсация! Сенсация? Сенса­
ция...»
21.50 «Болезнь совершенства. Сви­
детельство об Олеге Дале»
22.30 «Прогулки по Бродвею»
22.55 «Романтика романса»
23.35 «Сферы»
00.15 «К 60-летию А. Калягина» 
00.55 «НЕОКОНЧЕННАЯ ПЬЕСА 
ДЛЯ МЕХАНИЧЕСКОГО ПИАНИНО» 
02.30 «Старые знакомые: команда
«Старко»
03.00 «ГИБЕЛЬ 31-ГО ОТДЕЛА». 1 
серия
04.05 Док. сериал «Страна сокро­
вищ»
04.35 «Кумиры экрана»
04.55 Мультфильм для взрослых 
«Летели два верблюда»
05.10 «Документальный экран» 
06.00 «Джаз, и не только»

«Телеос-I» (ТИТ)
8.00 «Из жизни женщины»
8.30 Мультсериал «Рэдволл»
9.00 Мультсериал «Марсупилами»
9.30 «Первые лица»
9.50 «Глобальные новости»
10.00 «ИНСПЕКТОР ГАИ»
12.00 «Сегоднячко»
13.00 «Медицинское обозрение»
13.30 «Час Дискавери»
14.30 «Кино, кино, кино»
15.00 «Удивительные животные»
15.30 Мультсериал «Марсупилами»
16.00 Мультсериал «Волшебный 
школьный автобус»
16.30 Мультсериал «Рэдволл»
17.00 «ПЕРВАЯ ВОЛНА»
18.00 «Антология юмора»
18.55 «Погода в Братске»
19.00 Мультсериал «Черепашки- 
ниндзя»
19.25 «СИРЕНЫ»
20.30 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­
РИИ»
21.00 Мультсериал «Волшебный 
школьный автобус»
21.20 «Погода з Братске»
21.25 «Глобальные новости»
21.30 «ЖАРА НА ЮЖНОМ ПЛЯЖЕ»
23.40 «Рестлинг на ТНТ»
00.40 «КИКБОКСЕР-3. ИСКУССТВО 
ВОЙНЫ»
02.55 «Глобальные новости»
03.00 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­
РИИ»
03.25 «ПЕРВАЯ ВОЛНА»
04.10 «Сегоднячко»

ft Замечательная новость!

Воскресенье, 26 мая

При покупке сотового телефона FORA: ' 
карта на 25 единиц - БЕСПЛАТНО! ДМ Ж-Я УТ

северная норона 43-52-22

ОРТ
7.45 «СТАКАН ВОДЫ». 2 серия
9.00 Новости
9.10 «Служу России!»
9.40 «Дисней-клуб»

10.05 «Утренняя звезда»
10.50 «Библиомания»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 «Пока все дома»
12.05 «Спасатели. Экстренный вы­
зов»
12.40 «Клуб путешественников»
13.20 «ТАЙНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
14.15 «Сами с усами»
14.45 «Умницы и умники»
15.15 «Сокровища Кремля»
15.30 «Дисней-клуб»
16.00 Новости
16.10 «МАЭСТРО ВОР»
17.45 «Ералаш»
18.00 «Живая природа»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «СТАРОЕ РУЖЬЕ»
21.10 «КВН-2002»
23.30 «Времена»
00.45 Конкурс песни «Евровидение- 
2002»

РТР
8.20 «СОЛЕНЫЙ ПЕС»
9.30 «Астерикс завоевывает Амери­
ку». Мультфильм
10.45 «Прогноз погоды»
10.50 «Русское лото»
11.40 «ТВ Бинго-шоу*
12.20 «Доброе утро, страна!»
12.55 «Сам себе режиссер»
13.50 «Городок»
14.20 «ШТРАФНОЙ УДАР»
16.00 «Вести»
16.20 «Парламентский час»
17.05 «Диалоги о животных»
18.00 «Вокруг света»
18.50 «Аншлаг»
19.55 «ТВ Бинго-новости»
20.05 «МОНАХИНИ В БЕГАХ»
22.00 «Вести недели»
23.10 «Городок»
23.40 «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»
01.55 «Формула-1»

НТВ
7.40 «Анонс дня»
7.45 «МЭРИ ПОППИНС, ДО СВИДА­

НИЯ!»
9.00 «Сегодня»
9.20 «ЗЕРКАЛО, ЗЕРКАЛО»
10.10 «Пепси-чарт»
11.00 «Сегодня»
11.15 «СЫЩИКИ»
12.25 «Растительная жизнь»
13.00 «Сегодня»
13.20 «РУССКИЙ БИЗНЕС»
15.05 «Вкусные истории»
15.20 «Служба спасения»
16.00 «Своя игра»
19.45 «Шоу Елены Степаненко»
20.45 «СЫЩИКИ»
22.00 «Намедни»
23.15 «Куклы»
23.35 «СЛОВО ПОЛИЦЕЙСКОГО»
01.45 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА»
02.40 «Журнал Лиги чемпионов»

ТРК «Братск» (2 ТВК)
17.00 «Сегодня на канале»
17.05 «Млечный путь»
17.10 «На самом деле»
17.15 «Товар лицом»
17.30 «ГЕРОИ ЕЕ РОМАНА»
19.00 «Вовремя»
19.30 «Млечный путь»
19.35 «На самом деле»
19.40 «Поздравляем»

ТРК «Братск» (31 ДМВ)
8.30 «Факт»
8.50 «На самом деле»
8.55 «Млечный путь»
9.00 «Товар лицом»
9.15 «В гостях у Тофика»
9.30 «Русалочка». Мультсериал
10.00 «тик-герой». Мультсериал
10.30 «Джин-Джин из страны Панда- 
ленд». Мультсериал
11.00 «Симпсоны». Мультсериал
12.00 «МУТАНТЫ ИКС»
13.00 «Канал истории»
14.00 «24»
14.15 «Военная тайна»
14.45 «СМОТРИ В ОБА!»
16.30 «1/52»
16.50 «Очевидец»
17.25 «АГЕНТСТВО»
18.00 «Человек-паук». Мультсериал
18.55 «МЕДИКИ»
20.00 «Поздравляем»
20.20 «На самом деле»
20.25 «Млечный путь»
20.30 «ОГРАБЛЕНИЕ»
23.00 «ДЕВЯТЬ ЯРДОВ»
01.10 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
02.05 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕД­
СТАВЛЯЕТ»

ТВЦ
12.25 «Смотрите на канале»
12.30 «Москва на все времена». Док. 
сериал
13.00 «Отчего, почему?»
14.00 Мультфильмы: «Тайна страны 
Земляники», «Как казаки на свадьбе 
гуляли»
14.45 «Полевая почта»
15.15 «Наш сад»
15.35 «Лакомый кусочек»
16.00 «Московская неделя»
16.25 «Деловая лихорадка»
16.45 «СВИДЕТЕЛЬСТВО О БЕДНО­
СТИ»
18.00 «Высокая горка». Мультфильм
18.25 «Приглашает Борис Ноткин»
19.00 «События»
19.15 «21 кабинет»
19.45 «Алфавит». Телеигра
20.25 Ток-шоу «Сл'
21.15 «ЧИСТО АН!
СТВО»
23.10 «Магия»
23.55 «ДЕЛО ФЕРШО». 2 серия
01.00 «Момент истины»
02.05 «ПРЕФЕРАНС ПО ПЯТНИЦАМ»
04.00 «События»
04.10 «Спортивный экспресс»
04.45 «Деликатесы»
05.15 «Золотая фишка»
06.10 «ДАКИ»

ТРК «мы»
(ACT, «Культура»)

6.25 «ПО СЕМЕЙНЫМ ОБСТОЯ­
ТЕЛЬСТВАМ». 1 серия

7.35 Мультфильм для взрослых 
«Подружка»
7.45 «Погода»
7.50 «Просто 15»
8.40 «ПРЕКРАСНАЯ ПРИНЦЕССА». 2 
серии
10.10 «Гербы России»
10.20 «Дом актера»
11.00 Мультфильм «Ореховый пру­
тик»
11.25 «Страна Фестивалия»
11.50 «УМНЫЕ ВЕЩИ». 2 серия
12.50 Мультфильм «Обезьяна с ост­
рова Саругасима»
13.05 «Страна моя»
13.40 «Счастливого пути!»
14.00 Театр на экране. «ВАССА ЖЕ­
ЛЕЗНОВА»
15.50 «Погода»
15.55 «ОГОНЬ, ВОДА И МЕДНЫЕ 
ТРУБЫ»
17.20 «Недлинные истории»
17.35 «1001 рассказ о кино»
17.50 «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
19.15 Мультфильм «В мире басен»
19.25 «Мы желаем счастья вам»
19.30 «Новости культуры»
19.45 «Магия кино»
20.10 «БРАТКИ»
22.05 «Погода»
22.10 «Просто песня»
22.25 «Звездные годы «Ленфильма» 
23.05 «В мире танца «Жизель». Док. 
фильм
23.35 «Тем временем»
00.15 «Дом актера»
01.10 «СУЕТА СУЕТ»
02.30 «Джаз, и не только»
02.55 «ГИБЕЛЬ 31-ГО ОТДЕЛА». 2 
серия
04.10 Док. сериал «Страна сокро­
вищ»
04.35 «Кинопанорама. Встречи» 
05.00 «Василий Шукшин. Строчки из 
биографии». Док. фильм
05.55 «Классика. Избранное»

«Телеос-1» (ТНТ)
8.00 «Из жизни женщины»
8.30 Мультсериал «Рэдволл»
9.00 Мультсериал «Марсупилами»
9.25 «Погода в Братске»
9.30 «Фантастические существа»
9.50 «Глобальные новости»
10.00 «МЕНЯ ЭТО НЕ КАСАЕТСЯ»
12.10 Ток-шоу «Страсти»
13.10 «Встреча с...»
14.00 «Неизвестная планета»
14.30 «Истории океанов»
15.00 «Фантастические существа»
15.30 Мультсериал «Марсупилами» 
16.00 Мультсериал «Волшебный 
школьный автобус»
16.30 Мультсериал «Рэдволл»
17.00 «ПЕРВАЯ ВОЛНА»
18.00 «СЫН ЗА ОТЦА»
20.05 Мультсериал «Рекс и его дру­
зья»
20.25 «Погода в Братске»
20.30 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­
РИИ»
21.00 Мультсериал «Волшебный 
школьный автобус»
21.20 «Погода в Братске»
21.25 «Глобальные новости»
21.30 «Однажды вечером»
22.30 Мультсериал для взрослых 
«Боб и Маргарет»
23.00 «Для тех, кому за полночь...» 
01.15 «Истории океанов»
01.40 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­
РИИ»
02.05 «ПЕРВАЯ ВОЛНА»
02.50 Ток-шоу «Страсти»

25 МАЯ, сообщает город­
ской отдел подписки, цент­
ральные издания завершают 
свою подписную кампанию. 
Возможно, продлят ее на не­
сколько дней лишь некоторые 
из них, а также областные и ме­
стные газеты. Потому поторо­
питесь, уважаемые читатели. 
Вас ждут во всех почтовых от­
делениях, киосках «Роспеча­
ти», в редакции газеты «Зна­
мя». Подписку можно оформить 
и на дому, стоит только обра­
титься к своему почтальону.

По всем вопросам звоните: 
43-22-82 (отдел подписки), 
41-17-61 (редакция).

В программе возможны изменения.

4&V7/-6AСатто
B&aiioiijУ ВАС есть техника CCfiTIflJll ?

У НАС обслуживание.расходные материалы.комплектующие.

K&aii'oiilУ ВАС нет техники ^SGXLJJUJ ?
У НАС поставки по ценам официального дистрибьютера.

А также: _____________
__ ✓ заправка картриджей, £3 '
✓ ремонт копировальной и оргтехники, 

ремонт лазерных принтеров
ЛЛГЯКЛ/0«7Г»»М» .Тш«м ЧЛ.ЭД

Кафе «Сибиряк»

ПРИГЛАШАЕТ ПОВАРОВ, ОФИ­
ЦИАНТОВ. Тел. 41-10-67.

ушается дело» 
ГЛИЙСКОЕ УБИЙ-

Внимание !
Братский АНКБ предлагает самую высо­

кую ставку по вкладам в иностранной валюте: вклад 
«Ангара» (10% годовых, срок размещения - 18 ме­
сяцев, сумма вклада - от 500 долларов США),

Подробная информация по адресу:
г. Братск, ул. Комсомольская, 43, тел.: 41-62-42, 41-63-64.

Ремонт 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ 

НА ДОМУ У ЗАКАЗЧИКА. 
Гарантия 12 месяцев. 

Работаем с 9 до 20 часов.
Тел. 47-71-37,


